
Ersatzteilliste
Spare parts list 6720881478

(2017/09) db

WPL 31 A/I 
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1
A  

Verkleidung 14-31I
Housing 14-31I

WPL 31 A/I

Ersatzteilliste
Spare parts list

14.09.2017 4 6720881478



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

 W
P

L 
31

 I

1 8 718 584 687 n

2 8 738 800 680 n

3 8 738 800 681 n

4 8 737 701 618 n

5 8 738 800 609 n

6 8 737 701 664 n

7 8 737 701 622 n

8 8 737 701 625 n

9 8 737 701 624 n

10 8 737 701 626 n

11 8 737 701 619 n

12 8 737 701 621 n

  8 737 701 668 n

1A  

Bemerkungen
Remarks

Bezeichnung
Description

Bedienelement
Blende
Warenzeichen

WPL 31 A/I Verkleidung 14-31I
Housing 14-31I

Vorderwand unten 795x660x45
Rückwand oben 1105x800x45
Rückwand unten 795x660x45
Drehknopf

Deckel 1260x795x45
Frontplatte
Seitenwand 1105x1180x45, oben
Seitenwand oben 1105x1180x45
Vorderwand oben 1105x795x45
Seitenwand unten 660x1180x45
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B  

Ersatzteilliste
Spare parts list

Verkleidung 31A
Housing 31A

WPL 31 A/I

14.09.2017 6 6720881478



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

 W
P

L 
31

 A

1 8 737 701 646 n

2 8 737 701 645 n

3 8 737 701 648 n

4 8 737 701 641 n

5 8 737 701 644 n

1B  

Bemerkungen
Remarks

WPL 31 A/I Verkleidung 31A
Housing 31A

Bezeichnung
Description

Luftsammler 31A
Deckel 1260x715x50
Verkleidung 1415x715x48
Verkleidung 715x655x45 unten
Seitenwand unten 1125x775x60
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2
A  

Ersatzteilliste
Spare parts list

Wärmeblock 31 I
heating block 31 I

WPL 31 A/I

14.09.2017 8 6720881478



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

 W
P

L 
31

 I

1 8 738 800 723 n

2 8 738 800 688 n

3 8 738 800 720 n

8 8 738 800 691 n

9 8 738 800 712 n

10 8 738 209 675 n

11 8 738 209 672 n

12 8 738 800 710 n

13 8 738 800 627 n

14 8 738 209 671 n

15 8 738 800 708 n

16 8 738 800 717 n

17 8 738 800 707 n

18 8 738 800 611 n

19 8 738 209 673 n

20 8 738 209 678 n

21 8 738 800 590 n

22 8 738 800 722 n

23 8 738 209 677 n

25 8 738 800 718 n

26 8 738 800 713 n

27 8 738 800 587 n

28 8 738 800 715 n

29 8 738 800 686 n

  8 737 701 665 n

2A  

Bemerkungen
Remarks

WPL 31 A/I Wärmeblock 31 I
heating block 31 I

Bezeichnung
Description

Verdampfer 1160x1050x275
Heizelement 700x40
Gebläse FN 071

Ventil V12 SHF-50
Außentemperaturfühler
Verbindungsleitung 3m
Wärmetauscher WP7M-Z-80-I
Spule VRS 6
Magnetventil EVR 6

Rückschlagventil NRVH
Druckwächter HD 735
Schauglas SGN 18S
Druckwächter
Temperaturfühler
Spule SQ

Heizkabel 70W m. Thermostat
Kompressor HLP 081 T4LC8
Flüssigkeitsabscheider A17-A
Rückschlagventil NRV 19S 18
Filtertrockner DML 306
Druckwächter ND FW

Anlegefühler WQ 3m
Behälter SCE120.255.18
Anlegefühler HW 2m
Dichtungs-Set
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2
B  

Wärmeblock 31 A
heating block 31A

WPL 31 A/I

Ersatzteilliste
Spare parts list

14.09.2017 10 6720881478



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

 W
P

L 
31

 A

1 8 738 209 675 n

2 8 738 800 707 n

3 8 738 800 708 n

4 8 738 800 627 n

5 8 738 800 709 n

6 8 738 800 710 n

7 8 738 800 720 n

8 8 738 800 688 n

9 8 738 800 691 n

10 8 738 800 712 n

11 8 738 800 713 n

12 8 738 800 630 n

13 8 738 209 671 n

14 8 738 800 717 n

15 8 738 209 673 n

16 8 738 800 718 n

17 8 738 800 611 n

18 8 738 209 678 n

19 8 738 800 732 n

21 8 738 209 676 n

22 8 738 209 672 n

23 8 738 800 686 n

  8 737 701 649 n

  8 737 701 665 n

2B  

Bemerkungen
Remarks

Bezeichnung
Description

Flüssigkeitsabscheider A17-A
Druckwächter
Druckwächter HD 735

WPL 31 A/I Wärmeblock 31 A
heating block 31A

Druckwächter ND FW
Expansionsventil TGES
Filtertrockner DML 306
Gebläse FN 071
Heizelement 700x40
Heizkabel 70W m. Thermostat

Anlegefühler HW 2m
Isolierung 15x3x15
Dichtungs-Set

Spule VRS 6
Temperaturfühler
Ventil V12 SHF-50
Verdampfer 1165x1365x275
Wärmetauscher WP7M-Z-80-A
Rückschlagventil NRV 19S 18

Kompressor HLP 081 T4LC8
Magnetventil EVR 6
Rückschlagventil NRV 10S
Rückschlagventil NRVH
Schauglas SGN 18S
Spule SQ
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3
A  

Ersatzteilliste
Spare parts list

Schaltkasten WPL 31 I
switch box WPL 31 I

WPL 31 A/I

14.09.2017 12 6720881478



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

 W
P

L 
31

 I

1 8 737 701 733 n

2 8 737 701 693 n

3 8 737 701 695 n

4 8 737 701 689 n

5 8 737 701 696 n

6 8 738 800 646 n

  8 737 701 647 n

3A  

Bemerkungen
Remarks

WPL 31 A/I Schaltkasten WPL 31 I
switch box WPL 31 I

Leiterplatte HMC 20
Distanzstück

Bezeichnung
Description

Strombegrenzer ISA
Schaltschütz, 3RT 2026-1AL20-Z
Hilfsschalterblock, 3RH 2911-1FB11
Schaltschütz 3RT 2015- 1AP02
Hilfsschalterblock, 3RH 2911- 1AA10
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B  

Schaltkasten 31
switch box 31

WPL 31 A/I

Ersatzteilliste
Spare parts list

14.09.2017 14 6720881478



Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

 W
P

L 
31

 A

1 8 737 701 696 n

2 8 737 701 689 n

3 8 737 701 693 n

4 8 737 701 695 n

5 8 737 701 733 n

  8 737 701 647 n

3B  

Bemerkungen
Remarks

WPL 31 A/I Schaltkasten 31
switch box 31

Hilfsschalterblock, 3RH 2911-1FB11
Strombegrenzer ISA
Distanzstück

Bezeichnung
Description

Hilfsschalterblock, 3RH 2911- 1AA10
Schaltschütz 3RT 2015- 1AP02
Schaltschütz, 3RT 2026-1AL20-Z
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Pos
1A
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1B
1
2
3
4
5

2A
1
2
3
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
27
28
29

2B
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Übersetzungsliste
List of translations

Rear panel 1105x800x45 top
Rear panel 795x665x45 bottom
rotary selector
Element of construction
air collector 31A
cover 1260x715x50

front plate
Side panel top 1105x1180x45
Side panel top 1105x1180x45
front panel top 1105x795x45
Side panel bottom 660x1180x45
front panel bottom 795x660x45

Description
Element of construction
user interface
cover
Trade mark badge
cover 1260x795x45

Switch pressure ND FW
Non-return valve NRVH
pressure switch HD 735
sight glass SGN 18S
pressure switch
Sensor temperature

fan FN071
heating cable 70W w. thermostat
compressor HLP 081 T4LC8
Liquid separator A17-A
Non-return valve NRV 19S 18
filter dryer DML 306

Housing 1415x715x48 top
Housing 715x655x45 bottom
Side panel bottom1125x775x60
Element of construction
evaporator 1160x1050x275
Heating element 700x40

Liquid separator A17-A
pressure switch
pressure switch HD 735
Switch pressure ND FW
expansion valve TGES
filter dryer DML 306

solenoid valve EVR 6
Sensor contact WQ 3m
Container SCE120.255.18
contact sensor HW 2m
Set of seals
Element of construction

Coil SQ
Valve V12 SHF-50
Sensor outside temperature sensor
connecting cable 3 m
Heat exchanger WP7M-Z-80-I
coil VRS 6

fan FN071
Heating element 700x40
heating cable 70W w. thermostat
compressor HLP 081 T4LC8
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Pos
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23

3A
1
2
3
4
5
6

3B
1
2
3
4
5

coil VRS 6
Sensor temperature
Valve V12 SHF-50
evaporator 1165x1365x275
Heat exchanger WP7M-Z-80-A
Non-return valve NRV 19S 18

Description
solenoid valve EVR 6
Valve Non-return NRV 10S
Non-return valve NRVH
sight glass SGN 18S
Coil SQ

Übersetzungsliste
List of translations

Auxiliary switch block 3RH 2911-1AA10
Contactor 3RT 2015-1AP02
Contactor 3RT 2026-1AL20-Z
Auxiliary switch block 3RH 2911-1FB11
Inrush current limiter ISA
Spacer

Auxiliary switch block 3RH 2911-1FB11
Contactor 3RT 2015-1AP02
Auxiliary switch block 3RH 2911-1AA10
circuit board HMC 20
Spacer
Element of construction

contact sensor HW 2m
insulation 15x3x15
Set of seals
Element of construction
Inrush current limiter ISA
Contactor 3RT 2026-1AL20-Z
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Gerät
Appliance

Bestell-Nr.
Ordering no.

Land
Country

S-Nr.
S-Nr.

Bemerkungen
Remarks

Gerätetypen
Types of appliances

Deutschland,Österreich8 738 209 665 Logatherm WPL 31 A

Belgien,Schweiz8 738 209 668 Logatherm WPL 31 A

Belgien,Schweiz8 738 209 667 Logatherm WPL 31 I

Estland,Lettland,Litauen,Polen,Slowakei,8 738 209 670 Logatherm WPL 31 A

Estland,Lettland,Litauen,Polen,Slowakei,8 738 209 669 Logatherm WPL 31 I

Deutschland,Österreich8 738 209 664 Logatherm WPL 31 I

14.09.2017 18 6720881478



14.09.2017 19 6720881478



x

14.09.2017 20 6720881478


